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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30623419432

NOMBRE CENTRO ROSARINO DE ESTUDIOS PERINATALES ASOCIACION CIVIL CALLE MORENO

NUMERO 878 PISO 6

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 225 07-02-1984

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 783 25-08-2006
resolucion 349 05-04-2018

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/10/2004
01/10/2003
01/10/2002
01/10/2001
01/10/2011
01/10/2012
01/10/2013
01/10/2014
01/10/2015
01/10/2016
01/10/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27121110569
27169353641
23188402704

APELLIDO

REDONDO
RAMIREZ
DUARTE

30/09/2004
30/09/2003
30/09/2003
30/09/2002
30/09/2012
30/10/2013
30/09/2014
30/09/2015
30/09/2016
30/09/2017
30/09/2019

NOMBRE

NORA
LILIANA
MARINA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/11/2004
30/11/2003
30/11/2003
30/11/2002
20/12/2012
04/12/2013
20/01/2015
06/01/2016
27/04/2017
19/03/2018
12/02/2020

FECHA INICIO EN EL
CARGO

07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20175905384 CROSTA DANIEL TESORERO 07/02/2024 12
20143925707 LARDIZABAL JAIME LUIS VOCAL TITULAR 07/02/2024 12
20148995339 BACCIFAVA GUSTAVO VOCAL TITULAR 07/02/2024 12
20227663589 Mignini Luciano Enrique VOCAL TITULAR 07/02/2024 12
27276091994 Chamillard Moénica Elizabeth VOCAL SUPLENTE 07/02/2024 12
20131674814 Velasco Ricardo VOCAL SUPLENTE 07/02/2024 12
27143926635 Levinson Laura REVISOR DE CUENTAS 07/02/2024 12
TITULAR
27136518475 Carbognani Silvia Nora REVISOR DE CUENTAS 07/02/2024 12
TITULAR
27278640944 Gialdini Celina REVISOR DE CUENTAS 07/02/2024 12
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

