

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30623419432
NOMBRE	CENTRO ROSARINO DE ESTUDIOS PERINATALES ASOCIACIÓN CIVIL	CALLE	MORENO
NÚMERO	878	PISO	6
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	9	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	225	07-02-1984

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	783	25-08-2006
resolucion	349	05-04-2018

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2004	30/09/2004	30/11/2004
01/10/2003	30/09/2003	30/11/2003
01/10/2002	30/09/2003	30/11/2003
01/10/2001	30/09/2002	30/11/2002
01/10/2011	30/09/2012	20/12/2012
01/10/2012	30/10/2013	04/12/2013
01/10/2013	30/09/2014	20/01/2015
01/10/2014	30/09/2015	06/01/2016
01/10/2015	30/09/2016	27/04/2017
01/10/2016	30/09/2017	19/03/2018
01/10/2018	30/09/2019	12/02/2020

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27121110569	REDONDO	NORA	PRESIDENTE	07/02/2024	12
27169353641	RAMIREZ	LILIANA	VICEPRESIDENTE	07/02/2024	12
23188402704	DUARTE	MARINA	SECRETARIO	07/02/2024	12

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20175905384	CROSTA	DANIEL	TESORERO	07/02/2024	12
20143925707	LARDIZABAL	JAIME LUIS	VOCAL TITULAR	07/02/2024	12
20148995339	BACCIFAVA	GUSTAVO	VOCAL TITULAR	07/02/2024	12
20227663589	Mignini	Luciano Enrique	VOCAL TITULAR	07/02/2024	12
27276091994	Chamillard	Mónica Elizabeth	VOCAL SUPLENTE	07/02/2024	12
20131674814	Velasco	Ricardo	VOCAL SUPLENTE	07/02/2024	12
27143926635	Levinson	Laura	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	07/02/2024	12
27136518475	Carbognani	Silvia Nora	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	07/02/2024	12
27278640944	Gialdini	Celina	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	07/02/2024	12